
Zarządzenie Nr 634/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 630/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie
powierzenia prowadzenia spraw wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) bezpośredni nadzór nad jednostkami organizacyjnymi Miasta:

a) Zarządem Dróg Miejskich,
b) Ośrodkiem Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji.”;

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)  bezpośredni  nadzór  nad  jednostką  organizacyjną  Miasta  –  Strażą  Miejską
        Kalisza;”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentom Miasta Kalisza i Sekretarzowi Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński


